
招标公告

1.招标条件

本招标项目江城区X605、X834县道网提升工程已由阳江市交通运输局以阳交复〔2024〕

64 号和阳交复〔2024〕65 号批准建设 ，施工图设计已由阳江市江城区住房城乡建设和交通

运输局以阳交复〔2024〕68号和阳交复〔2024〕69号批准 ，建设资金为上级专项补助资金，

不足部分由地方自筹，项目出资比例为100% ，招标人为阳江市江城区住房城乡建设和交通运

输局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工采用资格后审方式进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

（1）项目概况与招标范围

X605 整体呈东西走向，起于茶树村西侧，起点桩号为K0+660，经红十月农场委员

会，利用老路折向西北经红十月农场十队，折向西南经尖岗仔、长坑村、眼镜岭、红十月农场十二
队，止于姜草岭南侧，终点桩号为 K7+260，路线全长 6.6km，现状为水泥混凝土路面，路面宽度 7m。
项目路线平面、纵面完全拟合原老路，对老路面存在病害进行处置，并完善沿线安全设施设计，对
沿线的交叉进行转角加铺处理。沿线桥梁不在本次设计范围。

计划工期：300日历天；

招标范围：本工程项目招标图纸和清单范围内的施工准备阶段、施工阶段、交（竣）工验
收及缺陷责任期阶段的全过程施工。具体工程内容以施工图及工程量清单为准。

（2）标段划分

本次招标共分 1 个标类 1 个标段。具体见附件1。

标段类别
标

段
起讫
桩号

长度
(km)

主要工程
项目

对投标人资质
要求

备 注

G类路面工程

X605 整体呈东西走向，起于

茶树村西侧，起点桩号为K0+660

，经红十月农场委员会，利用老

路折向西北经红十月农场十队，

折向西南经尖岗仔、长坑村、眼

镜岭、红十月农场十二队，止于

姜草岭南侧，终点桩号为 K7+260

，路线全长 6.6km，现状为水泥

混凝土路面，路面宽度 7m。项目

路线平面、纵面完全拟合原老路

，对老路面存在病害进行处置，

并完善沿线安全设施设计，对沿

线的交叉进行转角加铺处理。

沿线桥梁不在本次设计范围

。

参照附录1
资格审查条件附录1
至附录7详见附件2



3. 投标人资格要求

（ 1）本 次 招 标 要 求 投 标 人 需 具 备 行 政 主 管 部 门 核 发 的 公 路 工 程 施 工
总 承 包 三 级 （ 或 以 上 ） 资 质 或 公 路 路 面 工 程 专 业 承 包 三 级 （ 或 以 上 ） 资
质 ， 并 具 有 有 效 的 安 全 生 产 许 可 证 的 法 人 。 并 在 人 员 、 设 备 、 资 金 等 方
面 具 有 相 应 的 施 工 能 力 。

（ 2） 拟 派 项 目 负 责 人 资 格 要 求 ： 公 路 工 程 专 业 工 程 师 或 以 上 职 称 ，

担 任 过 类 似 项 目 经 理 （ 或 项 目 副 经 理 或 项 目 总 工 或 项 目 副 总 工 ） ， 岗 位

累 计 36个 月 ， 持 有 住 房 和 城 乡 建 设 部 颁 发 的 公 路 工 程 专 业 建 造 师 注 册 证

书 ， 具 有 交 通 主 管 部 门 颁 发 的 有 效 安 全 生 产 “ 三 类 人 员 ” B类 证 书 。

（ 3）投 标 人 应 进 入 交 通 运 输 部“ 全 国 公 路 建 设 市 场 监 督 管 理 系 统 （

原 系 统 名 称 ：全 国 公 路 建 设 市 场 信 用 信 息 管 理 系 统 ） ”（ https://hwdms.mot.g

ov.cn/)中 的 公 路 工 程 施 工 资 质 企 业 名 录 ， 且 投 标 人 名 称 和 资 质 与 该 名 录

中 的 相 应 企 业 名 称 和 资 质 完 全 一 致 。

（4）本次招标不接受联合体投标。

（5）在本次招标中，每个投标人最多可对 1 个标段投标，但只允许中 1 个标。

（6）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人，不得参加投标；若单位负 责人

为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者 未划分标段的

同一招标项目投标，否则按否决其投标处理。

（7）在“信用中国 ”网站（https://www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人

名单的投标人，在“ 国家企业信用信息公示系统 ”（https://www.gsxt.gov.cn/）中被列入

严重违法失信企业名单的投标人，均按否决投标处理。

4.招标文件的获取

（1）获取招标文件的时间：2024 年12月18至2025年1月8日(北京时间)。

（2）获取方式：投标人须登录广州公共资源交易中心网(网址：https://www.gzggzy.cn/)
下载招标文件及相关资料。

（3）本项目设立投标登记环节，采取广州公共资源交易中心网上投标登记方式进行投标

登记，不接受现场登记（参加投标登记之前，投标人应查询本企业在广州公共资源交易中心

的信息登记的状态，确保一切信息都是真实的、在有效期内的，以免出现信息不能被使用。

上述情况有可能导致投标信息无法录入广州公共资源交易中心信息系统。如出现上述情况，

投标人失去投标机会的，因此可能所引起的一切后果由投标人自行承担。操作流程详见广州

公共资源交易中心网站发布的最新版操作指引。）

（4）投标人应登录广州公共资源交易中心网(网址：https://www.gzggzy.cn/)，在该项

目截标时间前，将其投标保证金从本企业银行基本账户转入广州公共资源交易中心保证金专

http://www.creditchina.gov.cn/)%e4%b8%ad%e8%a2%ab%e5%88%97%e5%85%a5%e5%a4%b1%e4%bf%a1%e8%a2%ab%e6%89%a7


户，缴纳保证金具体要求详见广州公共资源交易中心通知公告栏“广州公共资源交易中心关

于投标项目保证金操作指引的说明”或向广州公共资源交易中心咨询；

（5）投标人还应在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，未办理企业信息登记的投

标申请将不予受理。

5.投标文件的递交及相关事宜

（1）招标人不统一组织工程现场踏勘和召开投标预备会。

（2）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年1月9日10时15分，

投标文件电子文件统一采用网络上传的方式，投标人于2024年12月18日18时00分 至

2025年1月9日10时15分将电子投标文件完整上传。

（3） 逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

（4）投标文件第一个信封（商务及技术文件）开标时间：同投标截止时间；投标

文件第一个信封（商务及技术文件）开标地点：广州交易集团有限公司(广州公共资源

交易中心)第13开标室。

投标文件第二个信封（报价文件）开标时间：第一个信封评审结束后；

投标文件第二个信封（报价文件）开标地点：广州交易集团有限公司(广州公共资

源交易中心)第13开标室。

（5）递交投标文件截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意招标答疑或补充

公告中的相关信息。递交投标文件截止时间后，开标时间因故推迟的，相关评标信息

仍以原递交投标文件截止时间的信息为准。

（6）投标人通过广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)交易平台递交电

子投标文件。投标人应在投标登记截止时间前，登录广州交易集团有限公司(广州公共

资源交易中心)交易平台网站办理网上投标登记手续。按照交易平台关于全流程电子化

项目的相关指南进行操作。详见：广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网

站。

6.发布公告的媒体

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网站上发布。如公告

详细内容不一致者，以广州公共资源交易中心网站公告为准。

7.在规定的投标登记期间，如某个标段投标登记的投标人不足3家时， 招标人有权选择以下任

一方式：（1）在广东省招标投标监管网及广州公共资源交易中心网站发布公告延长上述投标人

家数不足的标段投标登记时间，在延期投标登记时间内，已投标登记投标人的资料仍有效并可

自行补充资料，未投标登记的投标人可根据公告的约定进行投标登记；（2）对上述投标人家数

不足的标段依法重新组织招标或不再招标。



8.联系方式

招 标 人：阳江市江城区住房城乡建设 招标代理机构：广东宏立工程咨询有限公司

和交通运输局

地 址：阳江市江城区城北街道 地 址：阳江市江城区金山花园

新江北路347号江城行政服务中心6号楼 7B17

邮政编码：529500 邮政编码：529500

联 系 人：谭先生 联 系 人：林先生

电 话： 0662-3103383 电 话：0662-3332716

传 真： 0662-3101733 传 真：0662-3362891


